
XVI TROFEO INTERNACIONAL DE MASTERS (M40-45)

Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION Fecha..: 08/10/12
PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  69-Kms    Media..: 41,734-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 577 GER19660214 BAUMGARTEN, Toralt M45 Nulo 01:39:12
2º 584 ITA19690617 MEROTTO, Mirco M40 GALVESPORT 0
3º 588 RUS19690813 TORKACHENKO, Alex. M40 MASTERS RUSSIA 0
4º 608 ESP19710102 NEGRETE, Oscar M40 G.D. INELECMA 0
5º 614 FRA19690528 PINSON, Philip François M40 C.C. INCA-BINBIT 0
6º 574 SWE19700410 OLGARSSON, Stefan M40 TEAM MUMIEN.SE 0
7º 597 NED19630109 DEN, Marc M45 RESTORE 0
8º 626 NED19680426 FRUTERS, Adrie M40 WV EDE 0
9º 602 GBR19691124 SMITH, Martin M40 PRIMAL EUROPE 0

10º 628 GER19690329 SWASSER, Markus M40 T.BAIER LANDSHUT 0
11º 624 ESP19700313 ABRAHAM, Antonio M40 C.C. INCA-BINBIT 0
12º 582 ESP19700609 OLIVES, Jose Maria M40 ESTEVE 0
13º 583 ESP19651205 ROMERO, Ramon J. M45 AMERAL - CALDERON 0
14º 558 POR19700104 PAIVA, Humberto X. M40 FULLRACING TEAM 0
15º 553 GBR19660507 HARRISON, Mike M45 STUART HALL CYCLING RT 0
16º 561 DEN19640921 OLSEN, Bjarne M45 SILKEBORG IF CYKLING 0
17º 570 RUS19710919 ERMAKOV, Kirill M40 MGFSO 0
18º 571 FRA19630807 BRUN, Gabriel M45 UC CULOZ BELLEY/ OFATEC 0
19º 522 RUS19660119 YUDKIN, Vadim M45 E.C. SERQUIGNY 0
20º 563 AND19661003 PEREZ, Emili M45 MAXIM-JORMABIKE-SCA 0
21º 599 GER19660823 BERNER, Timo M45 Nulo 0
22º 595 NED19630413 VAN, Rob M45 RESTORE 0
23º 559 DEN19670618 OVESEN, Anders Krebs M45 SIF-CYKLING 0
24º 592 ESP19680726 VILLALBA, Manuel M40 AMERAL - CALDERON 0
25º 604 ESP19720224 PACIOS, Carlos M40 G.D. INELECMA 0
26º 618 ESP19720414 GONZALEZ, Angel M40 BOBRUC OIL 0
27º 593 EST19660104 OLIVSON, Sergei M45 CFC 0
28º 601 GER19630622 RISTAN, Rene M45 RCK 0
29º 554 GBR19711111 KENNEDY, Jamie M40 GLASGOW COURIERS 0
30º 612 ESP19690921 CIRER, Miquel Angel M40 C.C. INCA-BINBIT 0
31º 606 ESP19712407 ETXEGUREN, Aitor M40 SPIUK MASTER BH 0
32º 596 ESP19720702 CORDOBA, Juan M40 C.C. MONTUIRI 0
33º 580 ESP19700122 GRAÑO, Vicente M40 MENGUAL 0
34º 576 GBR19721225 WILSON, Ben M40 Personal Basi EscunA 0
35º 587 ESP19650601 SOLER, Jose Antonio M45 C.C. MONTUIRI 0
36º 590 GER19680519 MATTKE, Jörn M40 Nulo 0
37º 566 UKR19681223 FEDOROV, Viktor M40 VELOFMGROUP 0
38º 551 GBR19661030 JONES, Mike M45 STUART HALL CYCLING RT 0
39º 573 FIN19660425 AALTO, Mikko M45 JURMAN COIMA a 18
40º 569 FIN19640522 VANNINEN, Jari M45 TEAM JAVATRANS a 18
41º 565 FRA19570712 CUDORGE, Remy M45 P.D. a 20
42º 600 NED19721010 HACK, Patrick Dirk M40 RESTORE a 24
43º 605 ESP19660706 BUADES, Guillem M45 AEG-REQUENA a 01:36
44º 616 ESP19700603 MEDRANO, Augusto E. M40 CICLOS GAMEN- C.C.MUNAT a 01:41
45º 585 ESP19631207 ESTRELLA, José María M45 C.C. MONTUIRI a 03:55
46º 594 ESP19691218 ASENCIO, Juan A. M40 AMERAL - CALDERON a 03:55



XVI TROFEO INTERNACIONAL DE MASTERS (M40)

2ª Etapa, PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  69 Kms

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:08/10/12

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTERS-40
1º 584 ITA19690617 MEROTTO, Mirco 4 GALVESPORT 1:39:12
2º 588 RUS19690813 TORKACHENKO, Alex. 4 MASTERS RUSSIA 1:39:12
3º 608 ESP19710102 NEGRETE, Oscar 4 G.D. INELECMA 1:39:12
4º 614 FRA19690528 PINSON, Philip François 4 C.C. INCA-BINBIT 1:39:12
5º 574 SWE19700410 OLGARSSON, Stefan 4 TEAM MUMIEN.SE 1:39:12
6º 626 NED19680426 FRUTERS, Adrie 4 WV EDE 1:39:12
7º 602 GBR19691124 SMITH, Martin 4 PRIMAL EUROPE 1:39:12
8º 628 GER19690329 SWASSER, Markus 4 T.BAIER LANDSHUT 1:39:12
9º 624 ESP19700313 ABRAHAM, Antonio 4 C.C. INCA-BINBIT 1:39:12

10º 582 ESP19700609 OLIVES, Jose Maria 4 ESTEVE 1:39:12
11º 558 POR19700104 PAIVA, Humberto X. 4 FULLRACING TEAM 1:39:12
12º 570 RUS19710919 ERMAKOV, Kirill 4 MGFSO 1:39:12
13º 592 ESP19680726 VILLALBA, Manuel 4 AMERAL - CALDERON 1:39:12
14º 604 ESP19720224 PACIOS, Carlos 4 G.D. INELECMA 1:39:12
15º 618 ESP19720414 GONZALEZ, Angel 4 BOBRUC OIL 1:39:12
16º 554 GBR19711111 KENNEDY, Jamie 4 GLASGOW COURIERS 1:39:12
17º 612 ESP19690921 CIRER, Miquel Angel 4 C.C. INCA-BINBIT 1:39:12
18º 606 ESP19712407 ETXEGUREN, Aitor 4 SPIUK MASTER BH 1:39:12
19º 596 ESP19720702 CORDOBA, Juan 4 C.C. MONTUIRI 1:39:12
20º 580 ESP19700122 GRAÑO, Vicente 4 MENGUAL 1:39:12
21º 576 GBR19721225 WILSON, Ben 4 Personal Basi EscunA 1:39:12
22º 590 GER19680519 MATTKE, Jörn 4 1:39:12
23º 566 UKR19681223 FEDOROV, Viktor 4 VELOFMGROUP 1:39:12
24º 600 NED19721010 HACK, Patrick Dirk 4 RESTORE 1:39:36
25º 616 ESP19700603 MEDRANO, Augusto E. 4 CICLOS GAMEN- C.C.MUNA 1:40:53
26º 594 ESP19691218 ASENCIO, Juan A. 4 AMERAL - CALDERON 1:43:07



XVIII COPA EUROPA DE MASTERS (M-45)

2ª Etapa, PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  69 Kms

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:08/10/12

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-45
1º 577 GER19660214 BAUMGARTEN, Toralt 5 1:39:12
2º 597 NED19630109 DEN, Marc 5 RESTORE 1:39:12
3º 583 ESP19651205 ROMERO, Ramon J. 5 AMERAL - CALDERON 1:39:12
4º 553 GBR19660507 HARRISON, Mike 5 STUART HALL CYCLING R 1:39:12
5º 561 DEN19640921 OLSEN, Bjarne 5 SILKEBORG IF CYKLING 1:39:12
6º 571 FRA19630807 BRUN, Gabriel 5 UC CULOZ BELLEY/ OFATE 1:39:12
7º 522 RUS19660119 YUDKIN, Vadim 5 1:39:12
8º 563 AND19661003 PEREZ, Emili 5 MAXIM-JORMABIKE-SCA 1:39:12
9º 599 GER19660823 BERNER, Timo 5 1:39:12

10º 595 NED19630413 VAN, Rob 5 RESTORE 1:39:12
11º 559 DEN19670618 OVESEN, Anders Krebs 5 SIF-CYKLING 1:39:12
12º 593 EST19660104 OLIVSON, Sergei 5 CFC 1:39:12
13º 601 GER19630622 RISTAN, Rene 5 RCK 1:39:12
14º 587 ESP19650601 SOLER, Jose Antonio 5 C.C. MONTUIRI 1:39:12
15º 551 GBR19661030 JONES, Mike 5 STUART HALL CYCLING R 1:39:12
16º 573 FIN19660425 AALTO, Mikko 5 JURMAN COIMA 1:39:30
17º 569 FIN19640522 VANNINEN, Jari 5 TEAM JAVATRANS 1:39:30
18º 565 FRA19570712 CUDORGE, Remy 5 P.D. 1:39:32
19º 605 ESP19660706 BUADES, Guillem 5 AEG-REQUENA 1:40:48
20º 585 ESP19631207 ESTRELLA, José María 5 C.C. MONTUIRI 1:43:07


